
                                                                       

 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA IVANSKA 

 

 Klasa:022-01/14-01/9 

Urbroj: 2110/02-02-14-1 

Ivanska,27.11.2014. 

 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Na temelju članka 48. Statuta Općine Ivanska  (Službeni vjesnik  br.01/13 i 11/13), načelnik  Općine 

Ivanska donosi  

 

                                                                  

ODLUKU 

o   uredovnima danima za primanje  građana   

 

 

I. 

Ovom Odlukom   načelnik  Općine Ivanska  određuje uredovne dane za primanje 

građanka kako slijedi: 

 ponedjeljak od 8,00 -10,00 sati 

 petak od  8,00-10,00 sati. 

 

Ostale dane  građani se mogu primati uz prethodnu najavu.  

  

Građani  kojima je   zbog udaljenosti ili drugih razloga otežan  dolazak načelnik će 

primiti i izvan određenog vremena iz stavka 1. ove odluke. Tako će se postupiti i u hitnim i 

drugim opravdanim slučajevima. 

 

 

                                                                   II. 

           Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavite će  se na web stranici Općine 

Ivanska. 
 

 

 

                                                                                     NAČELNIK: 

                                                                                               mr.sc.Josip Bartolčić, dipl.ing.                    

                                                                                                      
 


